

**प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम (प्रशिक्षण केन्द्र)**  
**OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I)**  
**KERALA, THIRUVANANTHAPURAM**  
**(TRAINING CENTRE)**

सं.ले.प/प्रशिक्षण/11-3/2024-25/

दिनांक: 10 मई 2024

**अनुभागीय आदेश सं./ SECTIONAL ORDER NO. 56**

प्र.म.ले.(लेखापरीक्षा I), प्र.म.ले.(लेखापरीक्षा II) और डीजीए (सी), कोच्चि के कार्यालयों से संबंधित निम्नलिखित अधिकारियों को 16.05.2024 से 20.06.2024 तक एलबीएस इंस्टीट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी फॉर वुमेन, पूजापुरा, तिरुवनंतपुरम में डीआर-एएओ (सीजीएलई 2020, 2021 और 2022 बैच) के लिए एसएएस प्रारंभिक प्रेरण प्रशिक्षण के चरण I के लिए नामांकित किया गया है।

सभी अधिकारियों से अनुरोध है कि वे 16.05.2024 को सुबह 08:45 बजे एलबीएस महिला प्रौद्योगिकी संस्थान, पूजापुरा, तिरुवनंतपुरम में रिपोर्ट करें।

The following officials belonging to the Offices of the PAG (Audit I), PAG (Audit II) and DGA (C), Kochi are nominated for Phase I of SAS Preparatory Induction Training for DR-AAOs (CGLE 2020, 2021 & 2022 Batch) to be conducted at LBS Institute of Technology for Women, Poojappura, Thiruvananthapuram from 16.05.2024 to 20.06.2024.

All the officials are requested to report at LBS Institute of Technology for Women, Poojappura, Thiruvananthapuram at 08:45 am on 16.05.2024.

Sl. No.	Name (S/Shri/Ms.)	Designation	Office
1.	Rinki	AAO (P)	Audit II
2.	Nimit Kumar	AAO (P)	Audit I
3.	Abhijith T Binu	AAO (P)	Audit-I
4.	Abhiram K P	AAO (P)	Audit-II
5.	Abhishek Kumar	AAO (P)	Audit-II
6.	Alok Singhal	AAO (P)	Audit-II
7.	Amit Kumar Giri	AAO (P)	Audit-I
8.	Anal Theackanath	AAO (P)	Audit-I
9.	Anand Yadav	AAO (P)	Audit-II
10.	Anshaman Singh	AAO (P)	Audit-II
11.	Anuj Kumar	AAO (P)	DGA (C)
12.	Anurag	AAO (P)	Audit I
13.	Deepak Yadav	AAO (P)	Audit-I
14.	Deepu Kumar	AAO (P)	Audit-II
15.	Dinesh Kumar Yadav	AAO (P)	Audit-I
16.	Eshoo	AAO (P)	Audit-II
17.	Gaurav Verma	AAO (P)	Audit-I
18.	Himanshu Kumar	AAO (P)	Audit-I
19.	Jatin	AAO (P)	Audit-II
20.	Jishnu C R	AAO (P)	Audit-I
21.	Joakkim Francis	AAO (P)	Audit-I
22.	Krishna Kumar Meena	AAO (P)	Audit-I
23.	Kunal Ranjan	AAO (P)	Audit-II
24.	Lalit Meena	AAO (P)	Audit-I

25.	Manisha Verma	AAO (P)	Audit-I
26.	Midhun P VARRIER	AAO (P)	Audit-I
27.	Namala Mehar Chaitanya	AAO (P)	Audit-I
28.	Neeraj M	AAO (P)	Audit-I
29.	Nikhil Tirkey	AAO (P)	Audit-I
30.	Om Prakash Meena	AAO (P)	Audit-II
31.	Pawan Saroha	AAO (P)	Audit-II
32.	Priya Goyal	AAO (P)	Audit-I
33.	Raghvendra Yadav	AAO (P)	Audit-II
34.	Rahul Meena	AAO (P)	DGA (C)
35.	Rahul Raj	AAO (P)	Audit-II
36.	Rahul Yadav	AAO (P)	DGA (C)
37.	Rajkumar	AAO (P)	Audit-I
38.	Rakesh Godara	AAO (P)	Audit-II
39.	Rakesh Kumar	AAO (P)	DGA (C)
40.	Ravi Saini	AAO (P)	DGA (C)
41.	Ritesh Kumar Sharma	AAO (P)	Audit-I
42.	Sachin	AAO (P)	Audit-II
43.	Sahil	AAO (P)	Audit-II
44.	Santosh Kumar	AAO (P)	DGA (C)
45.	Saya Yadav	AAO (P)	Audit II
46.	Shiv Pujan Kumar	AAO (P)	DGA (C)
47.	Sonam	AAO (P)	Audit-II
48.	Sonu Kumar Barnwal	AAO (P)	Audit-II
49.	Sreekanth Gopalan	AAO (P)	Audit-II
50.	Sudheer Kumar	AAO (P)	Audit-I
51.	Sumant Kumar	AAO (P)	Audit-I
52.	Tarun	AAO (P)	Audit-II
53.	Utsav Agnihotri	AAO (P)	Audit-II
54.	Vikash Khobra	AAO (P)	Audit-II
55.	Vipin Singh	AAO (P)	Audit I

प्रतिभागी अपनी आधिकारिक ईमेल आईडी का उपयोग करके साई प्रशिक्षण पोर्टल के माध्यम से पंजीकरण और प्रतिक्रिया प्रक्रिया को पूरा कर सकते हैं।

The participant may complete the registration and feedback process through SAI Training Portal using their Official email IDs.

(प्रधान महालेखाकार के दिनांक 09 मई 2024 के आदेशानुसार)

  
वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण  
Senior Audit Officer/Training

प्रतिलिपि:-

1.	अनुभागीय आदेश बुक/सूचना पट्ट	4.	व.अ.प.ले./प्रशा., रोकड, हक .प.ले-1)/(ले.प.-II)
2.	संबंधित अधिकारी	5.	प्र.म.ले. (ले.प.-I)/(ले.प.-II) के सचिव/निजी सचिव
3.	संबंधित समूह अधिकारी	6.	सी सेल/आईटी समर्थन कक्ष/हिन्दी कक्ष/सामान्य कक्ष/पी ए ओ/ आई ए